
Göteborgs Bridgeförbund 2024-25 

Protokoll från Styrelsemöte 7 

Plats: Bridgens Hus i Högsbo 

Tid: Tisdagen den 11 november 2025. 

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Gunnel Montgomery, 

Sigvard Sundelid och Anita Lansvik. 

1.  Mötets öppnande 

Paul Jigberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna.   

2. Dagordning 

Den av Paul föreslagna dagordningen godkändes med några tillägg. 

3. Val av justerare 

Gunnel utsågs till justeringsperson. 

4. Adjungeringar 

Inga adjungeringar.  

5. Föregående mötesprotokoll  

Protokollet godkändes, undertecknades och lades till handlingarna.  

6. Avstämningar 

Tävlingar.  

Paul meddelade att Axel Selvén hade föreslagit att vi skulle arrangera en tävling till Gunnar Ohlsons minne 

– gärna med inbjudan till ett antal juniorer, som han har haft kontakt med. 

Efter det att Gunnar blev sjuk har Calle Ek fått ta ett onormalt stort ansvar för ligan och BK Lagspelet.  

Tomas Andgren tillfrågades om han kunde ta över som ordförande i BK Lagspelet, Tomas ställde sig positiv 

till detta. 

Klubbsamverkan i Bridgens Hus.  

Sigvard berättade om det senaste mötet, där det hade konstaterats att det går bra eller ganska bra att få 

många deltagare vid tävlingar, där man bjuder in till någon speciell tävling. Att få igång ett generellt 

fungerande spel på söndagar har ännu inte rönt någon framgång. Vi fortsätter dock som planerat under 

hösten och tar nya tag i januari. 

Vi kan konstatera att det är svårt att engagera nya tävlingsledare, som är beredda att ta ansvar fullt ut som 

tävlingsledare.  

I detta sammanhang framförde Alf ett gammalt förslag om att skapa en samarbetsgrupp för tävlingsledare.  

Styrelsen gav honom därefter i uppgift att starta en sådan grupp. Efter mötet talade Paul och Alf om detta 

med Calle Ek – GBFs mest erfarne tävlingsledare. Alf tar initiativ att starta en sådan grupp och kalla till ett 

första möte.  

Sigvard berättade också om ett initiativ från BK Debuts sida, där det gäller att fånga upp intresse för 

tävlingsbridge hos nyutbildade bridgespelare. I samarbete med BK Everfresh kommer detta att arrangeras 

efter det att kurserna är slut. Tomas kunde komplettera med att han och Pelle Sjöberg kommer att arrangera 

en liknande introduktionstävling den 11 december. 

Bridgeförbundets nya rutersystem 

Paul kunde informera att allting är fördröjt och en ny styrelse för SBF kommer att ta itu med frågan efter 

årsmötet. På fråga hade han fått besked om att vi inte behöver förvänta oss några nya kostnader under 2026. 

Detta betyder också att inköpet av nya bridgemeitar kan vänta. 

Juniorverksamhet.  

Bridgeverksamheten på Hvitfeldska gymnasiet har fortsatt och det är numera ca 16 elever som deltar.  



H-B Åström har sett till att eleverna kommer till Bridgens Hus tisdagen den 25 november och där får tillfälle 

att spela sin första bridgetävling. Alf hjälper till med detta arrangemang och Tomas erbjöd sig att vara 

tävlingsledare. På förslag av Sara Wrige kommer studenterna att erbjudas spel med en erfaren bridgespelare, 

som kan hjälpa dem på traven. 

Det talades också om att vissa studenter vill spela i Junior-SM. Detta får tas upp lite senare. 

Nämnda Sara kommer också att skriva en artikel i Svensk Bridge om verksamheten på Hvitfeldska. 

7. Ekonomi, Budget 

Tomas Andgren hade tillsammans med revisorerna tagit fram ett förslag till redovisning på årsmötet. Denna 

pekar på ett överskott på 276 285 kronor för det gångna verksamhetsåret. Med anledning av detta kommer 

GBF att tidigarelägga återbetalningarna till de klubbar, som lånade ut pengar vid köp av Bridgeskolan.  

Tomas hade också tagit fram en budget, som pekar på ett troligt överskott för kommande verksamhetsår. 

Denna budget godkändes av styrelsen och kommer att presenteras på årsmötet. 

Sigvard kunde meddela att vi har kommit överens med Platzer om ett 5-årigt hyresavtal under perioden 

2026-31. Under denna period får vi en årlig indexuppräkning av hyran på drygt 3 % per år samtidigt som vi 

också får en hyresreduktion på 72 000 kronor per år. 

Paul hade räknat ut vad klubbarna betalar per deltagande spelare och kommit fram till att det för närvarande 

ligger på 49 kronor per gång. 

Styrelsen uttalade en policy och ett mål för de kommande 5 åren att inte ytterligare höja hyran för klubbarna 

i Bridgens Hus.  

På förslag av Sigvard kommer deltagande i klövergrupper från 1 september inte vara underlag för 

hyressättningen. 

Paul kunde berätta att vi hade fått besked om att stödet för Mikael kommer att fortsätta under ytterligare 3 

år. 

8. Nytt ekonomiskt redovisningssystem och nytt arbetssätt 

Sigvard berättade, att vi i fortsättningen kommer att ha en kassör, som är medlem i styrelsen och en annan 

medhjälpare, som tar hand om bokföringen.  

Sigvard hade i samarbete med den till årsmötet föreslagna kassören tagit fram en kontoplan där de olika 

posterna definieras på ett betydligt klarare sätt än tidigare. Alf och Gunnel framförde sin stora uppskattning 

av denna förändring, som introduceras efter årsmötet. 

9. Genomgång av spelstatistik i Bridgens Hus 

Under oktober hade deltagandet minskat med 3 %. För de 10 första månaderna har vi dock haft en ökning 

med 1,3 ´% i jämförelse med föregående år. 

10. Marknadsföring av Bridgeskolans kurser 

Paul gick igenom resultatet av den enkät, som hade gjorts av Pelle Sjöberg bland de elever, som hade anmält 

sig till någon av nybörjarkurserna. Det totala resultatet är en stor framgång där 3 kurser i jämförelse med 

tidigare 1 har kunnat hållas under hösten. 

Drygt hälften av de ca 120 deltagarna hade anmält sig efter rekommendation av en god vän, vilket är en stor 

ökning från föregående år. Förvånansvärt många hade också på eget initiativ hittat Göteborgs Bridgeskola 

på nätet. Övriga orsaker låg på en lägre nivå. Den stora framgången bedömdes bero på en samlad massiv 

insats av Marknadskommittén. 

Någon ny utställning på Frölunda Torg blir det inte denna gång på grund av att lämplig tid inte gick att 

finna. Inte heller något deltagande på Seniormässan då denna kommer att hållas i Åby. 

Sigvard berättade om ett möte, där endast Sigvard, Pelle Sjöberg och Alf hade deltagit. Där bestämdes att vi 

denna gång skall nöja oss med 5000 reklamblad. Vi kommer att starta marknadsföringen på Facebook 

samtidigt som filmen Bridgespelerskorna sänds på SVT den 9 december. 

Övriga insatser kommer att diskuteras på ett nytt möte 10 december. 



11. Bridgens Vänner 

Paul informerade om att vi behöver skaffa 2 bankkonton och slutföra ansökan om ett registreringslotteri hos 

Göteborgs kommun. Detta godkändes av styrelsen.  

 

12. IT-problem i Bridgens Hus 

Paul hade talat med Calle Ek, som hade engagerat en person på Medborgarskolan, som går igenom vårt 

nätverk och våra datorer, som används vid våra tävlingar. Calle får till uppgift att fortsätta detta arbete och 

presentera de kostnader, som beräknas uppstå. 

Att våra tävlingar kan genomföras utan problem är en viktig del av verksamheten i Bridgens Hus, som måste 

prioriteras. 

13. Årsmöte 

Alf meddelade att vi saknar rapport från tävlingsverksamheten, som Ylva förväntas skriva. Vi behöver också 

en revisionsberättelse och ett förslag från valberedningen. Gunnel kunde meddela att Sara Wrige och Clas-

Göran Lundin jämte avlidne Gunnar Ohlsson ingår i Valberedningen. 

Sigvard återkommer med ett förslag, som kan läggas ut på hemsidan. 

14. Övriga frågor 

Gunnel får i samarbete med Paul och Aber i cafeterian till uppgift att se över om den kan förbättras – såväl 

estetiskt som funktionellt. 

Alf pekade på ett problem, som består i att det är väldigt trångt mellan borden. Har man satt sig vid fönstret 

får man vänta på att ta sig ut tills de som sitter vid gången är klara. 

Detta behöver åtgärdas på något sätt. Helst dock inte genom att antalet platser reduceras. 

Anita som lämnar styrelsen avtackades av Paul. 

Likaså Tomas, som slutar som kassör, men kvarstår som suppleant. 

15 Nästa möte  

Paul ber att få återkomma. 

16. Avslutning.  

Paul avslutade mötet och tackade de närvarande för visat intresse.  

Vid protokollet: Ordförande: Justeras: 

 

 

Alf Börjesson   Paul Jigberg Gunnel Montgomery 


